Presidente da Câmara Municipal de Nova Mamoré -  RO 
N E S T A .

Apresento a Vossa Excelência a proposta que solicita autorização para que o 
Executivo Municipal possa fazer alteração no Orçamento Anual do Município de Nova 
Mamoré por Transferência de Recursos Orçamentários, no valor de R$ 19.000,00 
(dezenove mil reais).

Tal solicitação dar-se devido à necessidade de reforço dotação para despesa
com aquisição de 08 lixeiras em fibra de vidro com cavaletes em metal e um perfurador de 
solo, visando atender as necessidades da Secretaria no desempenho de suas funções.